„ДОМ ЗДРАВЉА КАЊИЖА“			 					Јавна набавка мале вредности
Број: Р-638/2018.			                					     8/2018. – Лабораторијски материјали
Дана: 03.08.2018. године
К  А  Њ  И  Ж  А


На осниову члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) и на основу предлога Комисије за јавне набавке Дома здравља Нови Кнежевац, у поступку јавне набавке мале вредности број 8/2018. од 03.08.2018. године Директор Дома здравља Кањижа доноси


О  Д  Л  У  К  У
о додели уговора на основу јавне набавке мале вредности 8/2018.
      Набавка Лабораторијског материјала


 Назив и адреса наручиоца: „Дом здравља Кањижа“, Карађорђева 53. Кањижа


 Предмет и вредност уговора о јавној набавци: Набавка Лабораторијског материјала

Број покретања: Р-638/2018.. од 16.07.2018. године наручиоца Дома здравља Кањижа. 

[bookmark: _GoBack]Процењена вредност јавне набавке износи: 3.080.000,00  динара без ПДВ-а.
Процењена вредност по партијама:
1. ПАРТИЈА: Реагенси за биохемију. – 684.000,00 дин. без ПДВ.
2. ПАРТИЈА: Контролни материјали –  36.690,00  дин без ПДВ.
3. ПАРТИЈА: Хематологија – 615.000.00,00 дин без ПДВ.
4. ПАРТИЈА: Коагулација – 380.750,00 дин без ПДВ.
5. ПАРТИЈА: Тест за окултно крварење у столици – 70.800,00 дин без ПДВ.
6. ПАРТИЈА: Анализа урина – 95.450,00 дин без ПДВ.
7. ПАРТИЈА: Прибор за вађење крви 974.860,00 дин без ПДВ.
8. ПАРТИЈА: Хемикалије – 80.450,00 дин без ПДВ.
9. ПАРТИЈА: Латекс тестови – 32.000,00 дин без ПДВ.
10. ПАРТИЈА: Микроскоп – 65.000,00 дин без ПДВ.
11. ПАРТИЈА: Пластика – 45.000,00 дин без ПДВ.


Укупан број поднетих понуда: 9 (девет)

Пристигле понудепонуђача:

1. „BEOCOMPAS“ D.O.O.,Звечанска 60/22, 11000 БЕОГРАД
2. „GROSIS“ D.O.O., Пантелејска 77., 18000 НИШ
3. „PROMEDIA“DOO.,Краља Петра 1. бр.114., 23300 КИКИНДА
4. „SUPERLAB“ DOO., Милутина Миланковића 25., 11070 БЕОГРАД
5. „VICOR“ DOO., , из Београда,  ул. Гоце Делчева 42.
6. „BEOHEM-3“ DOO., Трстењакова 6., 11000 БЕОГРАД
7. „LAYON“ DOO., Браће Југовића 7., 11158 БЕОГРАД
8. „BIOTECH LOGISTIC DOO. NIŠ“, Knjaževačka 122/28., 18106 NIŠ.
9. „YUNICOM“ DOO., Ресавска 78 б., 11000 БЕОГРАД

Неблаговремених понуда није било.

Комисија је установила да су понуђачи,  доказе о испуњености услова из члана 75.-79 Закона о јавним набавкама потрдили потврдама надлежних органа према конкурсној документацији.
				
3. Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: Понуђач „LAYON“ DOO. није дао понуду ни за једну партију, те његова понуда није вреднована.

 Наручилац стручном оценом понуда врши исправку због пропуста, што је код Партије 11. омашком није навео у записнику о отварању понуда, понуду понуђача GROSIS“ D.O.O.


4. Начин примене методологије доделе пондера: 

Одлука о избору најповољније понуде донеће се применом критеријума „економски најповољнија понуда“ на основу члана 85. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама.
Оцењивање и рангирање понуда заснива се на следећим елементима критеријума:

3. КРИТЕРИЈУМИ  И  ПОНДЕРИ  ЗА  ОЦЕЊИВАЊЕ ПОНУДА

Дом здравља Нови Кнежевац ће доделити уговор применом критеријума „економски најповољнија понуда“. 
Оцењивање и рангирање понуда заснива се на следећим елементима критеријума „економски најповољнија понуда

1./ ЦЕНА						70пондера
2./ РОК ПЛАЋАЊА					10 пондера
3./ РОК ИСПОРУКЕ					10 пондера
4./ КВАЛИТЕТ					10 пондера

УКУПНО:				100 ПОНДЕРА


КРИТЕРИЈУМ 1. – ЦЕНА				___70 пондера

Најнижа коначна вредност понуде X максимални број поена (70 поена)
		     понуђена коначна вредност понуд

КРИТЕРИЈУМ2. – РОК ПЛАЋАЊА	________10 пондера

Најдужи рок плаћања...................................................10 пондера
Сваки следећи......................................................5 пондера мање

Рок плаћања може да се понуди идкључиво према одредбама Закона о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама, које се односе на здравство. („Сл. Гласник РС“, бр. 119/2012 и 68/2015)

КРИТЕРИЈУМ 3. – РОК ИСПОРУКЕ	                  10 пондера

Најкраћи рок испоруке................................................10пондера
Сваки следећи.....................................................5пондера мање

Рок испоруке мора бити изражен у данима.

КРИТЕРИЈУМ 4. – КВАЛИТЕТ			        10 пондера

Критеријуми за оцену квалитета:
1- Сертификат о усаглашености система менаджмента квалитетом са захтевима стандарда ISO 9001
2- Сертификат о усаглашености система менаджмента квалитетом са захтевима стандарда ISO 13485
3- Сертификат о усаглашености система управљања заштитом животне средине усаглашен са захтевима стандарда ISO 14001
4- Сертификат о усаглашености система управљања заштитом здравља и безбедности на раду са захтевима стандарда OHSAS 18001

Сертификати морају бити на српском језику и са роком важења у време подношења понуде и током периода трајања уговора.

		4 сертификата				10 пондера
		3 сертификата				  7 пондера
		2 сертификата				  4 пондера
		1 сертификат				  1 пондера	


Ако је нека од понуђених цена за набавку добара неуобичајно ниска цена, сагласно члану 92. Закона о јавним набавкама, Наручилац ће захтевати од Понуђача детаљно образложење свих њених саставних делова које сматра меродавним.

Напред наведено образложење Понуђач је у обавези да достави Наручиоцу у року од 3 (три) дана од дана пријема захтева: Наручилац ће по добијању образложења проверити меродавне саставне елементе понуде које су образложени.
              У ситуацији  када постоје две или више понуда са једнаким бројем пондера наручилац ће избор најповољније понуде извршити на тај начин што ће изабрати понуду понуђача са  најнижом ценом. 

Елементи критеријума по понуђачу:

	PARTIJA BR.1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednost ponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rok isporuke
	bod
	broj sertifikata
	bod
	ukupno

	Yunicom doo.
	641.077,00
	70
	90 dana
	10
	    1 dan
	10
	3
	7
	97 P.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednost ponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rok isporuke
	bod
	broj sertifikata
	bod
	ukupno

	Promedia doo. 
	27.552,00
	70
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	4
	10
	100 P.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednost ponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rok isporuke
	bod
	bro jsertifikata
	bod
	ukupno

	Yunicom doo.
	557.699,00
	70
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	              3
	7
	97 P.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednost ponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rok isporuke
	bod
	broj sertifikata
	bod
	ukupno

	Vicor  doo.
	        405.950,00
	    70
	60 dana
	10
	     1 dan
	10
	4
	10
	100 P.. 

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednost ponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rok isporuke
	bod
	broj sertifikata
	bod
	ukupno

	Promediadoo Ki
	         55.950,00
	64,84 
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	4
	10
	94,84 P.

	Beocompass doo.
	51.825,00
	70,00
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	4
	10
	100 p.

	Beohem-3 doo.
	       127.500,00
	28,45
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	4
	10
	58,45 p.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednost ponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rok isporuke
	bod
	broj sertifikata
	bod
	ukupno

	Promedia doo.
	147.600,00
	42,40
	90 dana
	10
	      1 dan
	10
	4
	10
	72,40 p.

	Superlab doo.
	104.280,00
	60,01
	90 dana
	10
	      3 dana
	5
	4
	10
	85,01 p.

	Vicor doo.
	89.400,00
	70,00
	60 dana
	5
	      1 dan
	10
	4
	10
	95 p.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednost ponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rok isporuke
	bod
	broj sertifikata
	bod
	ukupno

	Vicor doo.
	933.988,50,00
	70
	60 dana
	10
	       1 dan
	10
	4
	10
	100 P.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednost ponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rok isporuke
	bod
	broj sertifikata
	bod
	ukupno

	Superlab doo. 
	16.615,00
	70
	90 dana
	10
	     3 dana
	10
	4
	10
	100 P

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednos tponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rok isporuke
	bod
	broj sertifikata
	bod
	ukupno

	Promedia doo.
	24.550,00
	70
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	4
	10
	100 P

	Beohem-3 doo.
	33.250,00
	51,68
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	4
	10
	81,68 P

	Superlab doo.
	31.200,00
	55,08
	90 dana
	10
	3 dana
	5
	4
	10
	80,08 P

	Biotech logistic  doo.
	26.125,00
	65,78
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	1
	1
	86,78 P

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednost ponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rok isporuke
	bod
	bro jsertifikata
	bod
	ukupno

	„Grosis” doo. 
	39.890,00
	48,24
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	4
	10
	78,24

	Superlab doo.
	27.492,00
	  70
	90 dana
	10
	3 dana
	5
	4
	10
	95 P

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


PARTIJA BR. 11.
	Ponuđač
	vrednost ponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rok isporuke
	bod
	broj sertifikata
	bod
	ukupno

	Grosis doo 
	         37.550,00
	70 
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	4
	10
	100 P.

	Superlab doo.
	37.690,00
	69,74
	90 dana
	10
	3 dana
	5
	4
	10
	94,74 p.



Назив понуђача са којим ће се закључити уговор о купопродаји:

I. ПАРТИЈА – Реагенси за биохемију.
„YUNICOM“ DOO., Ресавска 78 б., 11000 БЕОГРАД
Цена: 641,077,00 динара без ПДВ.
Рок плаћања: 90 дана
Рок испоруке: 1 дан

II. ПАРТИЈА – Контролни материјал:
„PROMEDIA“DOO.,Краља Петра 1. бр.114., 23300 КИКИНДА
Цена: 27.552,00 динара без ПДВ.
Рок плаћања: 90 дана
Рок испоруке: 1 дан

III. ПАРТИЈА – Хематологија
„YUNICOM“ DOO., Ресавска 78 б., 11000 БЕОГРАД
Цена: 557.699,00 динара без ПДВ.
Рок плаћања: 90 дана
Рок испоруке: 1 дан

IV. ПАРТИЈА – Коагулација
„VICOR“ DOO., , из Београда,  ул. Гоце Делчева 42.
Цена: 405.950,00 динара без ПДВ.
Рок плаћања: 60 дана
Рок испоруке: 1 дан

V. ПАРТИЈА – Тест за окултно крварење у столици
BEOCOMPAS“ DOO.,Звечанска 60/22, 11000 БЕОГРАД
Цена: 51.825,00 динара без ПДВ.
Рок плаћања: 90 дана
Рок испоруке: 1 дан


VI. ПАРТИЈА – Анализа урина
„VICOR“ DOO., , из Београда,  ул. Гоце Делчева 42.
Цена: 89.400,00 динара без ПДВ.
Рок плаћања: 60 дана
Рок испоруке: 1 дан


VII. ПАРТИЈА – Прибор за вађење крви
„VICOR“ DOO., , из Београда,  ул. Гоце Делчева 42.
Цена: 933.988,50 динара без ПДВ.
Рок плаћања: 60 дана
Рок испоруке: 1 дан

VIII. ПАРТИЈА – Хемикалоје
„SUPERLAB“ DOO., Милутина Миланковића 25., 11070 БЕОГРАД
Цена: 16.615,00 динара без ПДВ.
Рок плаћања: 90 дана
Рок испоруке: 3 данa

IX. ПАРТИЈА – Латекс тестови
„PROMEDIA“DOO.,Краља Петра 1. бр.114., 23300 КИКИНДА
Цена: 24.550,00 динара без ПДВ.
Рок плаћања: 90 дана
Рок испоруке: 1 дан

X. ПАРТИЈА – Микроскоп
„SUPERLAB“ DOO., Милутина Миланковића 25., 11070 БЕОГРАД
Цена: 27.492,00 динара без ПДВ.
Рок плаћања: 90 дана
Рок испоруке: 3 дан

XI. ПАРТИЈА – Пластика
„GROSIS“ D.O.O., Пантелејска 77., 18000 НИШ
Цена: 37.550,00 динара без ПДВ.
Рок плаћања: 90 дана
Рок испоруке: 1 дан



Поука о правном леку:

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права Републичкој комисији у року од 5 дана од дана пријема исте. 



								    							 Директор:

													    _________________________
							          							       Ђолаи Каролина
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